
DECAN
PROF. UNIV. MIHAELA SUDITU

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

16X1WHGE8

1EB59R628

Nume si Prenume

618

574

Numar dosar

 10.00

 9.82

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2024  

1

2

FACULTATEA DE LITERE SI STIINTE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE PLOIESTI RECTOR

CONF. UNIV. DR. ING. DINITA ALIN
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 10.00

 10.00

 10.00

 10.00

 10.00

 9.47

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

FILOLOGIE / CONCEPTE SI STRATEGII DE COMUNICARE INTERCULTURALA

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

 8.80

 9.88

Proba 3
Departajare

5



DECAN
PROF. UNIV. MIHAELA SUDITU

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

1CX17L4TA

1KK8JSC1T

1CINKQGI9

1B8AJTNOJ

1BDG0Y5N0

15QK02GZ4

Nume si Prenume

580

458

333

106

542

559

Numar dosar

 9.80

 9.66

 9.20

 8.70

 8.64

 6.00

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2024  

1

2

3

4

5

6
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 10.00

 10.00

 8.00

 8.80

 8.50

 6.00

 10.00

 10.00

 10.00

 8.66

 8.66

 6.00

 9.40

 9.00

 7.62

 8.80

 8.62

 6.00

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

STIINTE ADMINISTRATIVE / ADMINISTRATIE PUBLICA SI INTEGRARE EUROPEANA

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

 7.15

 9.75

 6.61

 8.46

 8.52

 6.32

Proba 3
Departajare

5



DECAN
PROF. UNIV. MIHAELA SUDITU

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

1NQ8R4C0P

1JWV60DPH

Nume si Prenume

259

649

Numar dosar

 9.31

 9.17

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
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 8.75

 8.20

 9.66

 9.66

 8.62

 8.20

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

INFORMATICA / TEHNOLOGII AVANSATE PENTRU PRELUCRAREA INFORMATIEI

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

 7.57

 8.38

Proba 3
Departajare

5



DECAN
PROF. UNIV. MIHAELA SUDITU

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

1T7YI8M6H

1NGSMWD7W

1F4E9RYUZ

1NLNI7OMO

07CP6EZEY

1I9NWBBWZ

1HNYGSA0D

1S4DAXBIV

1FXWX5KKO

Nume si Prenume

667

411

573

666

505

520

355

598

707

Numar dosar

 9.83

 9.66

 9.16

 9.00

 8.83

 8.80

 8.66

 7.73

 7.66

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2024  

1

2

3

4

5

6

7

8

9
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 9.75

 10.00

 10.00

 7.00

 9.00

 8.40

 10.00

 7.00

 9.00

 10.00

 9.50

 9.00

 10.00

 9.00

 9.00

 8.00

 8.00

 7.00

 9.50

 10.00

 9.50

 7.00

 8.50

 8.40

 10.00

 7.20

 9.00

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

STIINTE ALE EDUCATIEI / CONSILIERE SCOLARA SI DEZVOLTAREA CARIEREI

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

 8.01

 8.14

 7.77

 6.65

 8.24

 8.19

 8.26

 5.78

 9.19

Proba 3
Departajare

5



DECAN
PROF. UNIV. MIHAELA SUDITU

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

1LEN414EM

1V3JSZQM7

07CP6EZEY

1LSI9I28P

1IGM8GDX6

1UXOGIFEY

1NANOAAOU

Nume si Prenume

210

623

505

367

607

605

684

Numar dosar

 9.83

 9.44

 8.83

 8.50

 8.00

 7.50

 7.33

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2024  

1

2

3

4

5

6

7

FACULTATEA DE LITERE SI STIINTE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE PLOIESTI RECTOR

CONF. UNIV. DR. ING. DINITA ALIN
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 9.00

 9.00

 9.00

 10.00

 6.00

 8.00

 6.00

 10.00

 10.00

 9.00

 8.50

 9.00

 7.50

 8.00

 9.50

 8.33

 8.50

 8.50

 6.00

 7.50

 6.00

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

STIINTE ALE EDUCATIEI / MANAGEMENT EDUCATIONAL SI INTEGRARE EUROPEANA

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

 8.03

 9.65

 8.24

 8.41

 7.41

 8.06

 6.94

Proba 3
Departajare

5


